

Projektin nimi		Työnumero			
Siltakorjaukset 2020		AC444014.60001			
Urakoitsijan yhteyshenkilö ja -tiedot		Laskutus ajalta (pvm)			
Kuntec Oy		3.10.2020			
Tilaaaja					
KYTO					
Tilaaajan yhteyshenkilö ja -tiedot					
Kalle Lehtinen/Kimmo Pesu					
<b>Erittely tehdystä töistä</b>					
Tuote/työsuorite		Yksikköhinta	Määrä	Yksikkö	Yhteensä [€]
<b>Pvm</b>	<b>Yksikköhintaiset työt</b>				<b>0,00 €</b>
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
<b>Pvm</b>	<b>Kone- ja miestyöt (tuntityöt)</b>				<b>52 433,68 €</b>
3.10.2020	Lemminkäsen silta korjaus erittelyn mukaan				0,00 €
3.10.2020		51 848,68 €	1	kpl	51 848,68 €
3.10.2020	Työnjohto	65,00 €	9	h	585,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
<b>Pvm</b>	<b>Materiaalit</b>				<b>0,00 €</b>
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
					0,00 €
<b>YHTEENSÄ (alv 0%)</b>					<b>52 433,68 €</b>
Lisätietoja					
Aika ja paikka / allekirjoitus					
Ari Vaahtera					

## LOPPUMITTAUSPÖYTÄKIRJA

Asiakas: Kuntec Oy  
 Työkohde: Lemminkäisen silta T4034  
 Päivämäärä: 30.9.2020  
 Maksuehto: 30pv  
 Viitteenne: Lemminkäisen silta T-4034 / Vaahtera



J. Kallioinen &amp; Suoranta Infra Oy

Työnkuvaus	PIT.	LEV.	Määrä	YKSIKKÖ	a' Hinta	YHTEENSÄ/€
Sillan korjaus välilasku			0			0
10.9 Liikenteenjärjestelijä (ennakko merkit)			4	h	29,95	119,8
20.9 Liikenteenjärjestelijä (Vesipiikauksen järj.)			10	h	29,95	299,5
			0			0
<b>22-23.9 Vesipiikkaus</b>			0			0
<b>Tukikaistan tasovesipiikkaus 50mm</b>			16	m		0
Liikenteenjärjestelyt liikennevaloin			0			0
22-23.9 3 työvuoraa			3	tvr	250,00	750
Tukikaistojen väliaikainen asfaltointi						0
22.9.2020 minimiveloitus			1	kpl	395,00	395
23.9.2020 minimiveloitus			1	kpl	395,00	395
22.9 Liikenteenohjaaja 2kpl			2	h	29,95	59,9
23.9 Liikenteenohjaaja 2kpl			2	h	29,95	59,9
23.9 Liikenteenjärjestelijä (purku) (liikennevalot)			12	h	29,95	359,4
KLV asfaltin purkutyö			0			0
23.9 Kaivinkone yli 12tn			4		89,90	359,6
23.9 Kuorma-autotyö			4		64,90	259,6
23.9 Miestyö			5		55,90	279,5
			0			0
29.9 KLV asfaltointi			0			0
AB 11 klv			70	m2	10,95	766,5
			0			0
30.9 Asfaltin jyrskytyö			0			0
Asfaltin jyrskintä 1001...5000m2			1040	m2	3,00	3120
Asfaltin jyrskintä lisä hinota 1cm			1040	m2	1,15	1196
30.9 Liikenteenohjaaja jyrskytyölle			14	h	29,95	419,3
30.9 Liikenteenohjaaja jyrskytyölle			14	h	29,95	419,3
Kannen säätötyö jyrskytyön yhteydessä			3	kpl	225,00	675
			0			0
2.10 Asfaltointi sillan kansi			0			0
Asfaltointi Sma 16			140	tn	115,00	16100
(1040m2 130tn ja päädyt TAS 10tn )			0			0
Pohjan liimaus			1040	m2	0,75	780
saumojen liimaus			150	m	1,45	217,5
Pituussuuntaisen reunan aukileikkaus			3	h		0
(betonireunassa asfaltin pois leikkaus)			260	m	4,00	1040
2.10 Liikenteenohjaaja			12	h	29,95	359,4
2.10 Liikenteenohjaaja			12	h	29,95	359,4
			0			
3.10 Liikuntasamat			0			0
Betonisen reunapalkin pituussuuntainen liikuntasama			140	m	24,90	3486
Liikuntasama 30mm			19	m	44,90	853,1
Liikenteenjärjestelijä			2	h	29,95	59,9
			0			0
Laskuttamatta / työn alla			0			0
<b>K8VA16 saumat ja kaidetyöt</b>			0			0
<b>KLV Betonisen reunapalkin pitkittäisuuntainen sauma</b>			0			0
			0			0
			0			0
			0			0
			0			0
			0			0
<b>Yhteensä:</b>						33188,6

Urakoitsija:

J.Kallioinen &amp; Suoranta Infra Oy

